С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	04.11.2015 № 12/1

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Генеральный план                                                                                                              сельского поселения  Рысайкино                                                                                                                   муниципального района Похвистневский
Самарской области

В соответствии со статьями 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области и с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения  в графическую часть Генерального плана сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденного  решением Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 13.12.2013 №114, в части внесения изменений:
функциональной зоны земельного участка с кадастровым номером 63:29:0901005:31, площадью 144 кв.м, находящегося в зоне Сх «Зона сельскохозяйственного использования», расположенного по адресу ориентира: Самарская область, Похвистневский район, в границах  с/х артели «Восход» -              в 1250 метрах  северо-западнее с. Рысайкино, на зону  И-Т: «Зона инженерной и транспортной инфраструктуры» - для строительства и эксплуатации Антенно-мачтового сооружения – «Рысайкино» № 630579.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

  Глава сельского поселения                                                            В.М.Исаев

  Председатель
  Собрания представителей поселения                                           В.В.Перников